PORTARIA N° 079/00, de 28 de dezembro de 2000

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL' DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - CONVOCAR, os servidores, desta Casa Legislativa, abaixo relacionados,
para assumirem suas funções em duas SESSÕES ESPECIAIS, a primeira (a partir das 8:30 h/rnin)
para posse dos vereadores e eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sobral; a Segunda, a
partir das 18:30 h/min) para dar posse ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Sobral, que serão realizadas
no dia 01 (Segunda-feira) de janeiro de 2001.

Servidores convocados para primeira sessão:
Aldelina Teixeira D. Gomes
Afra Mendes P. Adeodato
Antônio Alves de Oliveira Filho
Claudiomiro Siqueira de Paula
. Fábia Sabóia Lopes
) Flávia de Araújo Coelho
Francisco Mesquita Silva
Heloísa Helena G. Cavalcante

v Irene do Nascimento Freitas
~Maria Aparecida A. Oliveira
••Maria da Conceição F. Barroso -
.•.Sandra Aragão Alves

Servidores convocados para segunda sessão:

Afra Mendes P. Adeodato
Antônio Alves de Oliveira Filho
Claudiomiro Siqueira de Paula
Fábia Sabóia Lopes
Flávia de Araújo Coelho
Francisco Mesquita Silva
Heloísa Helena G. Cavalcante
Maria da Conceição F. Barroso
Sandra Aragão Alves

Artigo 2° - Fica resguardo o direito dos servidores, convocados de gozar posteriormente
o dia trabalhado por força desta Portaria.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRA L, em 28
de dezembro de 2000.

;}o,6 '-'lamar Ribeir
l'.&BSIBEN